АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 сентября 2024 г. № 797

г. Вельск

О порядке ликвидации аварийных ситуаций в системах
электроснабжения, водоснабжения и теплоснабжения с учётом

взаимодействия ресурсоснабжающих организаций,потребителей и служб
жилищно-коммунального хозяйства сельских поселений «Аргуновское»,

«Благовещенское», «Верхнеустькулойское», «Верхнешоношское»,
«Липовское», «Муравьевское», «Низовское», «Пакшеньгское»,

«Пежемское», «Пуйское», «Попонаволоцкое», «Ракуло-Кокшеньгское»,
«Солгинское», «Судромское», «Тегринское», «Усть-Шоношское»,

«Шадреньгское» Вельского муниципального района Архангельской
области в отопительный период 2024-2025 г.г.

В соответствии с  Федеральным законом от  06.10.2013года  №131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления»,
Федеральным  законом  от  27  июля  2010г.  N 190-ФЗ  "О  теплоснабжении",
Федеральным  Законом  от  07.12.2011  года  №416-ФЗ  «О  водоснабжении  и
водоотведении»,  Федеральным  Законом  от  26.03.2003  года  №35-ФЗ  «Об
электроэнергетике»  администрация  Вельского  муниципального  района
Архангельской области постановляет :
1.  Утвердить  порядок  ликвидации  аварийных  ситуаций  в  системах
теплоснабжения,  с  учетом  взаимодействия  энергоснабжающих
организаций, потребителей и служб жилищно-коммунального хозяйства
всех  форм  собственности  по  сельским  поселениям   «Аргуновское»,
«Благовещенское»,  «Верхнеустькулойское»,  «Верхнешоношское»,
«Липовское», «Муравьевское», «Низовское», «Пакшеньгское», «Пежемское»,
«Пуйское»,  «Попонаволоцкое»,   «Ракуло-Кокшеньгское»,  «Солгинское»,
«Судромское»,  «Тегринское»,  «Усть-Шоношское»,  «Шадреньгское»
Вельского муниципального района Архангельской области в отопительный
период 2024-2025 г.г.

2. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации  Вельского  муниципального  района  и  довести  до  сведения
всех заинтересованных лиц.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника
ТЭК  и  ЖКХ   администрации  Вельского  муниципального  района
Архангельской области Е.А.Горбунову.

Глава Вельского муниципального района                            А.В. Гуляев